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Viagra będzie dostępna bez recepty w
internecie

Mężczyźni z zaburzeniami erekcji nie będą musieli prosić lekarza, żeby wypisał receptę na
viagrę ani udawać się do apteki. Pfizer, producent tego pierwszego leku na impotencję,
zapowiedział, że będzie go sprzedawał za pośrednictwem internetu.
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Pierwsze trzy niebieskie pigułki sildenafilu (nazwa chemiczna leku) będą za darmo, a kolejne będą
sprzedawane o 30 proc. taniej. To pierwszy przypadek sprzedaży przez firmę farmaceutyczną leku za
pośrednictwem internetu. Dotychczas farmaceutyki były kierowane do dystrybutorów, którzy
dostarczają je do aptek i szpitali.

Pfizer, drugi największy koncern farmaceutyczny na świecie, próbuje wyeliminować z rynku
podróbki swego leku oferowane w internecie. Wielu korzystających z nich mężczyzn nie zdaje sobie
sprawy, że kupuje środki niewiadomego pochodzenia.

Wiele koncernów farmaceutycznych będzie się temu pilnie przyglądać, gdyż za pośrednictwem sieci
sprzedawanych jest wiele innych podróbek znanych leków. W razie powodzenie przedsięwzięcia
Pfizera sukcesywnie do sprzedaży w internecie będą wprowadzane kolejne farmaceutyki, takie jak
pigułki na odchudzanie, hormonalne środki antykoncepcyjne oraz preparaty na łysienie.

Specjaliści ostrzegają przed podróbkami leków, gdyż mogą zawierać inne dawki substancji czynnej
niż ta, która podawana jest na opakowaniu, a także dodatkowe substancje o szkodliwym działaniu.
Wytwarzane są często w Azji, Ameryce Południowej i Europie Wschodniej.

Matthew Bassiur z Pfizera ostrzega, że kupowanie leków w internecie to zabawa w rosyjska ruletkę.

Sildenafil jest najczęściej podrabianym lekiem. Z badania przeprowadzone w 2011 r. wynika, że aż
77 proc. niebieskich pigułek kupionych w 22 najbardziej popularnych aptekach internetowych było
podróbkami. Większość z nich zawierała co najmniej o połowę zaniżoną dawkę substancji czynnej.

W 2012 r. sprzedaż w aptekach oryginalnego sildenafilu wyprodukowanego przez Pfizera sięgnęła 2
mld dolarów. To jeden z najlepiej sprzedających się leków na świecie.

W Polsce od kilku lat dostępny jest generyk (lek odtwórczy) sildenafilu. Produkuje go polska firma
Polpharma. Lek dostępny jest na receptę.

Na rynku dostępne są także inne wydawane z przepisu lekarza leki pomocne w zaburzeniach erekcji,
takie jak tadalafil.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.

 
09-07-2025

Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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